Concepto

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

1

2

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

Cargos del periode Abonos del periodo

3

Saldo final
g=(1+2-3)

Variacién del periodo

S5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORQ Y AMORTIZACICN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIGN POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS NO CIRCULANTES

55,729,677.16

15,198,560.57

14,295,748.45

902,812.13

-0.01

40,531,116.59

36,625,528.89

41,033,233.46

23,567.72

-37,151,213.48

163,660,714.76

161,093,562.81

104,445,988.89

56,553,773.74

93,800.18

2,567,151.95

2,567,151.85

159,449,410.42

158,198,591.28

101,550,990.03

56,558,863.01

88,738.24

1,250,819.14

1,250,819.14

Bajo protesta de decir verdad declarameos que los Estades Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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59,940,981.50

18,093,532.10

17,190,747.31

B27,722.86

5,061.93

41,847,449.40

37,941,861.70

41,033,233.46

23,567.72

-37,151,213.48

4,211,304.34

2,894,971.53

2,894,998.86

-5,089.27

5,061.94

1,316,332.81

1,316,332.81
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COLEGIQ DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADQ DE HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020
(Cifras en pesos)
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L.C. ABIGAIL PIM EL VEGA L.D. GERMAN HERNANDEZ PEREZ
JEFE DE PROYECTO CONTABILIDAD. DIRECTOR DE ADMON DE LOS RECURSOS

L.D. HERNANDEZ TELLO
DIRECTOR GENERAL
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