COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE HIDALGO ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo 2	Abonos del periodo	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	55,729,677.16	163,660,714.76	159,449,410.42	59,940,981.50	4,211,304.34
ACTIVO CIRCULANTE	15,198,560.57	161,093,562.81	158,198,591.28	18,093,532.10	2,894,971.53
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	14,295,748.45	104,445,988.89	101,550,990.03	17,190,747.31	2,894,998.86
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	902,812.13	56,553,773.74	56,558,863.01	897,722.86	-5,089.27
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	-0.01	93,800.18	88,738.24	5,061.93	5,061.94
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	40,531,116.59	2,567,151.95	1,250,819.14	41,847,449.40	1,316,332.81
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	36,625,528.89	2,567,151.95	1,250,819.14	37,941,861.70	1,316,332.81
BIENES MUEBLES	41,033,233.46	0.00	0.00	41,033,233.46	0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	23,567.72	0.00	0.00	23,567.72	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-37,151,213.48	0.00	0.00	-37,151,213.48	0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

(Cifras en pesos)

L.C. ABIGAIL PIMENTEL VEGA JEFE DE PROYECTO DE CONTABILIDAD.

L.D. GERMÁN HERNÁNDEZ PÉREZ DIRECTOR DE ADMÓN DE LOS RECURSOS

L.D. ARMANDO HERNÁNDEZ TELLO DIRECTOR GENERAL